@ 942
| mobus |

@ 942

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Dahlwitz-Hoppegarten, Gemeinde ab
S Hoppegarten
Dahlwitz-Hoppegarten, Median-Klinik
Dahlwitz-Hoppegarten, Sonniges Eck
Dahlwitz-Hoppegarten, Breitscheidstr.
Dahlwitz-Hoppegarten, Schule
Dahlwitz-Hoppegarten, Friedhof
Dahlwitz-Hoppegarten, Bergstr.
Dahlwitz-Hoppegarten, Einkaufscenter
Dahlwitz-Hoppegarten, Gemeinde

S Hoppegarten an

@ 92

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Dahlwitz-Hoppegarten, Gemeinde ab
S Hoppegarten
Dahlwitz-Hoppegarten, Median-Klinik
Dahlwitz-Hoppegarten, Sonniges Eck
Dahlwitz-Hoppegarten, Breitscheidstr.
Dahlwitz-Hoppegarten, Schule
Dahlwitz-Hoppegarten, Friedhof
Dahlwitz-Hoppegarten, Bergstr.
Dahlwitz-Hoppegarten, Einkaufscenter
Dahlwitz-Hoppegarten, Gemeinde

S Hoppegarten an

@ 942

Fahrtnummer

Verkehrshinweise
Dahlwitz-Hoppegarten, Gemeinde ab
S Hoppegarten
Dahlwitz-Hoppegarten, Median-Klinik
Dahlwitz-Hoppegarten, Sonniges Eck
Dahlwitz-Hoppegarten, Breitscheidstr.
Dahlwitz-Hoppegarten, Schule
Dahlwitz-Hoppegarten, Friedhof
Dahlwitz-Hoppegarten, Bergstr.
Dahlwitz-Hoppegarten, Einkaufscenter
Dahlwitz-Hoppegarten, Gemeinde
S Hoppegarten
98
99

an

nur in den Ferien
nur an Schultagen

S Hoppegarten » Dahlwitz-Hoppegarten » S Hoppegarten

giiltig ab 05.02.2024

Montag - Freitag

1 3 5 7 9

6.37
6.40
6.42
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52

5.57 6.17
6.00 6.20
6.02 6.22
6.04 6.24
6.05 6.25
6.07 6.27
6.08 6.28
6.09 6.29
6.10 6.30
6.12 6.32

5.37
5.40
5.42
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52

5.17
5.20
5.22
5.24
5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32

Montag - Freitag

43 45

98

45
99

47 49

11
98

6.57
7.00
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12

51

11
99

7.01
7.04
7.06
7.08
7.09
7.1
7.12
7.13
7.4
7.16

53

13

717
7.20
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.32

55

137
7.40
7.42
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52

57

7.57
8.00
8.02
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.12

59

23 25 2

8.57 9.57 10.

9.00 10.00 11.
9.02 10.02 11.
9.04 10.04 11.
9.05 10.05 11.
9.07 10.07 11.
9.08 10.08 11.!
9.09 10.09 11.!
9.10 10.10 11.
9.1210.12 11.

65 67

15.37 15.56 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 19.22 20.22 21.
15.40 15.59 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 19.25 20.25 21.
15.42 16.01 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 19.27 20.27 21.
15.44 16.03 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 19.29 20.29 21.
15.45 16.04 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 19.30 20.30 21.
15.47 16.06 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 19.32 20.32 21.
15.48 16.07 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 19.33 20.33 21.
15.49 16.08 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 19.34 20.34 21.
15.50 16.09 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 19.35 20.35 21.
15.52 16.11 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 19.37 20.37 21.

Samstag, Sonntag, Feiertag

101 103 105 107 109
6 7

8.08 10.08 12.08 14.08 18.08 1
8.1110.11 12.11 1411 18111
8.1310.1312.13 14.13 18.13 1
8.1510.1512.15 14.15 18.15 1
8.16 10.16 12.16 14.16 18.16 1
8.18 10.18 12.18 14.18 18.18 1
8.1910.19 12.19 1419 18.19 1
8.20 10.20 12.20 14.20 18.20 1
8.2110.21 12.21 1421 18.21 1
8.2310.2312.23 14.23 18.23 1
6 Samstag
7 Sonntag

109
6

8.17
8.20
8.22
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32

@ 942

7 29 31 33 39 41

57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.17
00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.20
02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.22
04 12.04 13.04 14.04 15.04 15.24
05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.25
07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.27
08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.28
09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.29
10 12.10 13.10 14.10 15.10 15.30
1212.12 13.12 1412 1512 15.32

69



